ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU
GABINETE DO VEREADOR TCHUCO BENÍCIO
Av. Eduardo Ribeiro, nº 1161 – Centro – Manacapuru – Amazonas – CEP: 69.400-901 - Fone/Fax: (092) 3361-3000
www.ale.am.gov.br/manacapuru/ - legislativomanaca_1948@hotmail.com - camaramanacapuru@outlook.com

MOÇÃO Nº 047/2024

AUTOR: VEREADOR TCHUCO BENÍCIO

ASSUNTO: CONGRATULAÇÕES AO SENHOR MAURÍCIO MACENA DA

SILVEIRA, POR ASSUMIR A SECRETARIA DE ESPORTE, NO MUNICÍPIO DE

MANACAPURU.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras:

Manifesto sincera admiração ao Senhor Maurício Macena Da Silveira, por assumir a

secretaria municipal de esporte e desejamos um bom trabalho a frente da mesma que é de

grande importância no desempenho da promoção de atividades físicas, esportivas e de

lazer para os munícipes.

Sala das Sessões da Câmara de Manacapuru, 01 de abril de 2024.

CIDADANIA

http://www.ale.am.gov.br/manacapuru/
mailto:legislativomanaca_1948@hotmail.com
mailto:camaramanacapuru@outlook.com